

**TOBB****TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ**ODA VE BORSALARIN
GENEL SEKRETERLİKLERİNETarih : .../04/2017
Sayı : 0411/
Konu : Belarus Hk.
Ortak Sanayi ve Teknoloji Çalışma
Grubu

05.04.2017 5720

İlgi: Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 27.03.2017 tarih ve 89580468-724.01.03/BYE.219 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazıda, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız ile Belarus Sanayi Bakanlığı arasında kurulmuş olan Ortak Sanayi ve Teknoloji Çalışma Grubu'nun 3. Dönem Toplantısı'nın, 2-3 Mayıs 2017 tarihlerinde Belarus'ta gerçekleştirileceği bildirilmektedir. Belarus tarafının toplantı gündemine ilişkin önerileri ekte iletilmektedir.

Bilgilerinizi, konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını ve toplantı gündemine ilişkin görüşler, Çalışma Grubu kapsamında yer verilecek işbirlikleri ile protokolde bulunmasında fayda görülen hususlara dair üyeleriniz görüşleri ile birlikte Odanız/Borsanız tespit, görüş ve önerilerinin, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımıza iletmek üzere, 10 Nisan 2017 Pazartesi günü mesai bitimine kadar Birliğimize e-posta yoluyla (kaan.gaffaroglu@tobb.org.tr) iletilmesini rica ederim.

Saygılarımla,

Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yrd.**EK:**

1- Gündem taslağı (1 sayfa)

Belarus – Türkiye Ortak Sanayi ve Teknoloji Çalışma Grubu 3. Toplantısı'nın

Gündem Taslağı

- 1- “Gomselmaş” A. Ş. tahıl hasat biçerdöverler montaj üretim hattının Türkiye’de kurulması;
- 2- MTZ Holding (Minsk Traktör Fabrikası) makinelerinin Türkiye piyasasına sürülmesi;
- 3- Tarım makine ve alet üretimi konusunda Belarus’ta yapılan çalışmaların Türk şirketleri tarafından uygulanması (CÜİ “Ulusal Bilimler Akademisi, Tarımsal Mekanizasyon Bilim ve Uygulama Merkezi”, “Gomselmaş” Biçerdöver Yapımı Bilim ve Teknik Merkezi ve diğer)
- 4- Otomobil yedek parça ve bileşenler, beyaz eşya ve diğer sınai mamullerin üretimi ile ilgili tesislerin Belarus’ta yer alan Serbest Ekonomi Bölgeleri (FEZ) ve “Great Stone” Endüstriyel Park alanlarında Türk şirketlerin katılımı ile kurulması. Türk yatırım şirketleri için FEZ “Mogilev” ve FEZ “Grodnoinvest”te özel bölgenin oluşturulması (Türk yönetim şirketi arayışı. Türk şirketlerin katılım sağlamasına ilişkin destek)